Navrh rozpoctu 2024
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Zikladni §kola a Mate¥ska §kola Katovice, p¥ispévkova organizace

Vynosy celkem

pifspévek zizovatele - provozni
pfispévek zfizovatele - uéelovy

dotace z jinych zdrojl
zuétovani 403 do vynosh
zapojeni fondd do vynosii
ostatni vynosy

vynosy DC

provozni néklady
odpisy

mzdové ndklady
ostatni naklady
naklady DC

V Katovicich dne 1. 12, 2023

Vyvéseno:

1CO: 75001268

2023 schvaleny
32820 000,00

2 300 000,00
300 000,00

28 500 000,00
130 000,00
170 000,00

1 300 000,00
120 000,00

321820000,00

2 300 000,00
270 000,00

28 000 000,00
2 130000,00
120 000,00

2023 skuteEnqst

33 354 000,00
2 112 000,00
281 000,00

29 201 000,00
130 000,00
120 000,00

1 400 000,00
110 000,00

. 33354000,00

2112 000,00
432 000,00
28 243 000,00
2 457 000,00
110 000,00

Zakladni skola a Mateiska skola

okres Strakonice

@

Tel.: 383 300 159 15: 750 01 268

W4

Megr. Pavel Kohout
feditel Skoly

_navrh 2024

33 820.000,00 _

2 300 000,00

300 000,00

29 400 000,00

130 000,00

170 000,00

1 400 000,00

120 000,00

~33.820000,00 _
2 300 000,00
450 000,00
28 700 000,00
2 250 000,00
120 000,00



